as recomendações sejam integralmente atendidas. 

Destacamos a análise de 69 (sessenta e nove) processos de Aquisição de Bens e Serviços 
(ABS), conforme estabelecido no Regulamento de Contratações e Alienações (RCA). Esses 
processos envolveram valores superiores a R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais) e foram 
conduzidos com estrita conformidade com os regulamentos internos e externo aplicáveis. 
A análise visa garantir a regularidade e legalidade dos procedimentos adotados desde o 
início do processo de aquisição, assegurando o atendimento a todos os requisitos

[...]

integralmente atendidas. 
	Destacamos a análise de 69 (sessenta e nove) processos de Aquisição de Bens e Serviços (ABS), conforme estabelecido no Regulamento de Contratações e Alienações (RCA). Esses processos envolveram valores superiores a R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais) e foram conduzidos com estrita conformidade com os regulamentos internos e externo aplicáveis. A análise visa garantir a regularidade e legalidade dos procedimentos adotados desde o início do processo de aquisição, assegurando o atendimento a todos os requ